
Uchwała nr 3/11-2019 

Śląskiej Okręgowej Rady Izby Architektów RP 

z dnia 5 listopada 2019r. 

w sprawie rekomendacji członków SLOIA RP do prac w komisji/zespole  

przy KRIA RP w kadencji 2018-2022 

 

Na podstawie art. 19 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 15 grudnia 2000 r. o samorządach 

zawodowych architektów oraz inżynierów budownictwa (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 1117)  

Rada Śląskiej Okręgowej Izby Architektów RP uchwala co następuje: 

§ 1 

Rekomenduje Kolegów: Rafała Lipińskiego i Przemysława Stawinogę do prac w Komisji ds. 

Warunków Wykonywania Zawodu – Zespole ds. Ochrony Zawodu Architekta. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi z dniem podjęcia.  

 

 

              Sekretarz Rady                                                               Przewodniczący Rady  

Śląskiej Okręgowej Izby Architektów                             Śląskiej Okręgowej Izby Architektów          

 

               Anita Langer                                                                   Piotr Średniawa 

 

 

 

Otrzymują: 

1. Rafał Lipiński; 

2. Przemysław Stawinoga; 

3. Krajowa Rada IA RP; 

4. Minister właściwy do spraw budownictwa, lokalnego planowania i zagospodarowania 

przestrzennego oraz mieszkalnictwa;  

5. aa 
 

 


